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Tore Winther er 55 år gammel og født og 
oppvokst i Moss. Han er bosatt på Kypros. 
Han har en allsidig yrkesbakgrunn fra Forsvaret, 
i industrien, i bygg og anlegg og i offentlig forvalt-
ning. Gjennom mange år har han arbeidet med 
internasjonalt fredsarbeide gjennom Forsvaret og 
Flyktninghjelpen. Han har tjenestegjort i Libanon, 
Kosovo, Makedonia, Afghanistan, Sudan, 
Indonesia og Nepal. 
Det var under sin tjeneste i Nuba Mountains 
i Sudan at han  kk kunnskap om folket i det 
krigsherjede området og inspirasjon til boken 
om kvinnen Medina.

Hassan kunne ikke ta inn over seg hva han så. Det hele var så 
uvirkelig. Han kjente at raseriet steg i seg, samtidig som han 
kjente en blanding av fortvilelse, maktesløshet og frykt. Ut fra 
buskaset kom en eldre mann sjanglende. Den hvite nattskjorta 
var svart av aske og sot. Hassan kjente ham igjen og ropte; 
«Isa, kom her Isa, det er Hassan.»

Den gamle mannen sjanglet ham i møte, og så snart han var 
fremme grep han om Hassans armer og falt i kne og begynte å 
hulke. Hassan satte seg på huk ved siden av ham og holdt rundt 
de magre skuldrene som ristet av krampeaktig gråt. 
«Hva skjedde Isa?» spurte han stille. «Hvem gjorde dette?» 
Isas gråt stoppet og han så på Hassan med tårevåte øyne. 

«Det var soldater,» hvisket han. «Det var våre egne soldater. 
De lette etter rebellene, vi hadde ikke en sjanse,» hulket han 
før gråten overmannet ham igjen
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MEDINA 

– EN UNG KVINNES STRABASIØSE LIV I ET LAND 
MED BORGERKRIG

 
Boken om MEDINA er en samtidsroman hvor handlingen delvis er 
fi ktiv og delvis basert på fakta. Handlingen foregår i Nubafj ellene, i hjer-
tet av Sudan, og forfatteren gir oss et innblikk i et lands tradisjoner og en 
kultur som de færreste vet så mye om. Kvinnelig omskjæring er en av de 
sterkeste tradisjonene som fremdeles praktiseres i dette landet. 

Borgerkrigen i Sudan varte i 20 år, og mer enn to millioner mennesker mis-
tet livet som følge av kamphandlinger direkte eller indirekte. I tillegg ble 
mer enn fi re millioner mennesker fl yktninger i eget land, mens fl ere hundre 
tusen fl yktet til nabolandene.

 Medina er bare åtte år når borgerkrigen bryter ut sør i Sudan. Hennes 
søster, Afaf, blir utsatt for den mest brutale sudanske skikk, nemlig omskjæ-
ring. Borgerkrigen kommer til Nubafj ellene. Nabolandsbyen Saburi blir an-
grepet og mange av landsbyens innbyggere blir massakrert. Hassan, Medi-
nas far, bestemmer seg for å sende datteren med baggarafolket for å holde 
henne unna borgerkrigen. Men baggarafolket, nomadene som driver med 
kvegdrift , tar regjeringens side i konfl ikten, og Medina får oppleve krigens 
brutale sider på fl ere måter. Hun blir blant annet tatt til fange av rebellene og 
får en traumatisk opplevelse.

På tross av borgerkrigen og baggarafolkets engasjement i konfl ikten, opp-
lever Medina en lykkelig tid sammen baggarafolket, og hun forelsker seg i 
fetteren Tariq. Alt ligger til rette for at det skal bli et par av de to, men Medi-
nas far vil det annerledes.

Borgerkrigen raser, og etter fl ere år med tørke er det hungersnød i landet. 
Regjeringen bruker hungersnød og tvangsfl ytting av folket som en strategi 
for å få has på opprørerne. Medina blir tvunget til å gift e seg, og hennes brø-
dre tar forskjellig part i konfl ikten. Deres egen landsby blir utsatt for tvangs-
fl ytting og fl ere av Medinas familiemedlemmer blir drept.

Medina fl ykter fra sin mann og søker tilbake til baggarafolket og Tariq, 
men nok en gang går det ikke som planlagt.

Så endelig, etter tjue år med borgerkrig, sult og elendighet, undertegner 
partene en våpenhvileavtale. En internasjonal observatørstyrke kommer til 
Nubafj ellene og folket kan gradvis vende tilbake til et normalt liv.

KOLOFON FORLAG AS
Nedre Slottsgt. 5, 0157 Oslo

Faks: 22 82 51 01 - Tlf: 22 82 51 00
www.kolofon.com

Epost: post@kolofon.com
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